
HYDRAULIC 
PRESS BRAKE

I FUQISHËM, EFIKAS DHE I SAKTË!

Woodworking AND METALWORKING Machines

Apkanti hidraulik ose presë për lakimin e çelikut, inox-it dhe materialeve të tjera, e cila përdoret në industri të ndryshme 
si prodhimi i elementeve dekorative, ndërtimi, pajisjet urbane, dollapë, ventilimi dhe shumë më tepër. Në dispozicion me 
presion të ndryshëm në varësi të trashësisë dhe gjatësisë së lakimit. Me cilësi të lartë me 1 vit garanci fabrike. E pajisur me 
komponentë nga marka të njohura dhe të verifikuara në treg.

I pajisur me kontrolluesin 
ESTUN E21 me opsione 

të shumta si programimi i 
këndit të përkuljes në gradë, 
kontrolli i boshtit, biblioteka 

me memorie për 30 programe 
dhe të tjera.

KONTROLLUESI 
ERGONOMIK

Ndalesa të rregullueshme Z, 
cilindra prej hekuri të ngurtë, 
sistem i thjeshtë dhe i saktë 
i rregullimit të veglave dhe 
mbështetëset e përparme 

ndihmëse.

PAJISJE SHTESË

Konstruksioni masiv që 
siguron një shkallë të lartë 

ngurtësie dhe qëndrueshmëri 
të shkëlqyer ndaj ngarkesave 
statike dhe dinamike. Është 
i prodhuar në qendra për-

punimi CNC me përpikëri të 
lartë për metalin, që garan-
ton saktësi, cilësi dhe qën-

drueshmëri të makinës.

KONSTRUKSIONI

Motori është prodhuar me 
licencë nga SiemensI, valvula 

Vickers, pompë hidraulike 
Sunny, inverter LS i prodhuar 
me licencë nga LG, Schneider 
electronics, Hawe pneumatics 

dhe të tjerë.

MARKA

Stacioni i fundit me shufër me 
fileta që mundëson saktësi 

të jashtëzakonshme dhe 
fërkim të ulët të elementeve. 

Gjithashtu janë instaluar 
ndalesat Z për rregullim të 

lehtë dhe të saktë.

STACIONI I FUNDIT
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Fuqia e presionit / përkuljes	
Trashësia maksimale e përkuljes së çelikut
Trashësia maksimale e përkuljes së inoksit
Gjatësia maksimale e përkuljes
Distanca midis shtyllave
Thellësia e fytit
Distanca e goditjes
Lartësia maksimale e hapjes
Shpejtësia e shtypjes
Shpejtësia e boshtit të pasëm
Shpejtësia e punës
Distanca maksimale në boshtin e pasëm
Saktësia e këndit të përkuljes
Fuqia e motorit kryesor
Sistemi i kontrollit
Dimensionet e makinës gjatësia
Dimensionet e makinës gjerësia
Dimensionet e makinës lartësia
Dimensionet e paketimit gjatësia
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Dimensionet e paketimit gjerësia
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Prizmi standard është i 
përfshirë në set me këndet e 

ndryshme të përkuljes.

PRIZMI

Lazer për barrierën mbrojtëse 
dhe sistemi ‘Crowning’ për 

eliminimin e efektit “banane”.

PAJISJE SHTESË


